
1 3 -09- 2017

č. j. NPÚ-440/72219/2017 č. NPÚ-44O/0902/2017

Nˇárodní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha l _ Malá Strana
IC: 75032333
Zastoupený: lng, arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou
Za který jedná: územní památková správa na Sychrově, Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zastoupená:
bankovní Spojení:
dále jen „půjčitel“ na Straně jedné

a

K-Antik, S. r. o., Pivovarská 36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 2501361 I
Zastoupená:
dále jen „Vypůjčitel“ na Straně druhé

uzavírají podle §§ 2193-2200 Zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník)

Smlouvu o výpůjčce movitých kulturních památek

Cl. I.
]. Půjčitel je Subjektem příslušným hospodařit se Státním majetkem Ve Smyslu Zákona č. 219/2000 Sb.
Součástí tohoto majetku je i níže uvedená movitá kulturní památka (dále jen Věc). Půjčitel přenechává
tuto věc k dočasnému užívání uvedenému Vypůjčiteli, a to Za účelem provedení restaurátorského Zásahu,
Věc je Součástí mobiliárního fondu památkového Objektu před OdVOZem na restaurování byla
uložena v centrálním depOZitáři na aje určená pro ínteriérovou .instalaci na

Věc:

Věc se vypůjčuje Ode dne fyzického převzetí na dobu nezbytně nutnou pro provedení
restaurátorského Zásahu, nejpozději však

2. Vypůjčenou věc nesmí Vypůjčitel dále půjčovat ani přenechat k užívání jinému a Smí ji Využívat pouze
k účelu Stanovene'mu V této Smlouvě.

3. Jestliže Vypůjčitel neužívá věc řádně, nebo jestliže ji užívá V rozporu s její hodnotou nebo V rozporu
S podmínkami Stanovenými touto smlouvou, je půjčitel oprávněn požadovat Okamžité navrácení Věci.

ČI. II.
1. Uvedená Věc Zůstává V majetku České republiky, se kterým je příslušný hospodařit Národní památkový
ústav, územní památková správa na Sychrově.

2. Vypůjčitel ručí Za jakékoliv poškození, Znehodnocení, ZkáZu nebo
Ztrátu Věci, ať VZnikly jakýmkoliv Způsobem, a to Od Okamžiku převzetí až do Vrácení půjčiteli.

3. V případě Vzniklé škody je pro' Stanovení Výše náhrady rtOdná peněžní hodnota určená půjčitelem
poté, co Se půjčitel. O škodě doZVí.

ČI. III.
l. Právní odpovědnost Za Vypůjčenou Věc nastává Okamžikem fyzického přeVZetí.



2. Vypůjčená Věc může být fotografována, filmována či jinak reprodukována pouze Se souhlasem
půjčitele. Výjimku tvoří fotodokumentace nezbytná pro provedení restaurátorského Zásahu
a fotodokumentace pořízena pro účely restaurátorské Zprávy.

3. Vypůj čitel nesmí bez Souhlasu půj čitele pořídit kopii Věci ani jejích částí.

4. Vypůjčitel je na Žádost půjčitele povinen kdykoliv Věc Zpřístupnit ke kontrole jejího Stavu
a k provedení inventarizace.

ČI. V.
1, Případné Spory Vzniklé Vsouvislosti stouto Smlouvou Se budou řešit podle právního řádu Česke'
republiky a Smluvní strany Se dohodly, že místně příslušným Soudem bude Okresní soud v Liberci.

2. Vyhotoveno v pěti stejnopisech, přičemž půjčitel obdrží čtyři pare a Vypůjčitel jedno pare.

V Sychrově dne: 12. září 2017

Za půjčitele: Za Vypůjčitele:

PROTOKOL O PŘEVZETÍ A VRÁCENÍ VĚCI

Za půj čitele předal dne:/,. _ '/Í, .Ĺ/ í 4,1"' Za Vypůj čitele převzal dne: /ÍČZ'Ĺ [27. 4/4/7

Za Vypůjčitele předal zpět dne: Za půjčitele převzal Zpět dne:


		PhDr. Miloš Kadlec  
	2017-09-15T12:46:27+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




